

LK-Logistik ApS

Savværksvej 2, 6360 Tinglev
CVR.nr. 42 28 50 64

Årsrapport 2021/22
7. april 2021 – 30. september 2022
(1. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 24/3 2023

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Selskabsoplysninger	3
Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 7. april 2021 – 30. september 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7-10
Resultatopgørelse	11
Balance	12-13
Noter	14-16

Selskabsoplysninger

Virksomhed	: LK-Logistik ApS
Adresse	: Savværksvej 2, 6360 Tinglev
CVR.nr.	: 42 28 50 64
Stiftet	: 7. april 2021
Hjemstedskommune	: Aabenraa Kommune
Regnskabsår	: 01.10 – 30.09
Telefon	: 44225959
E-mail	: lars@lklogistik.dk
Bestyrelse	: Lars Frank, formand Morten Kristoffer Larsen Lars Kristensen
Direktion	: Lars Kristensen
Revision	: AKM Revision (PT af 27. juli 2004 ApS) Godkendt Revisionsanpartsselskab Cvr.nr. 28148585

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet omfatter godsbefordring og andre aktiviteter i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse omfatter 18 måneder og udviser et negativt resultat på kr. 459.616 efter skat.

Årets resultat er påvirket af tab i forbindelse med tyveri af dieselolie.
Beløbet andrager ca. kr. 265.000 og er politianmeldt.
Årets resultat andrager kr. -194.616 når der reguleres for tabet.

Selskabets balance pr. 30. september 2022 udviser en balancesum på kr. 2.766.124 og en egenkapital på kr. -259.616.

Ledelsen vurderer, under hensyntagen til de konkurrencemæssige vilkår og det ovennævnte tab, årets resultat som værende tilfredsstillende.

Der forventes et positivt resultat i regnskabsåret 2022/2023.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabet har besluttet at forhøje den registrerede selskabskapital med **kr. 1.550.000**, således at den ansvarlige selskabskapital andrager **kr. 1.750.000**.
Forhøjelsen sker ved konvertering af lån fra kapitalejere.

Årsregnskab 7. april 2021 – 30. september 2022

Resultatopgørelse

<u>DKK</u>	<u>2021/22</u>
Note	
Bruttofortjeneste	9.241.383
1. Personaleomkostninger	-9.680.869
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-120.604</u>
Resultat før finansielle poster	-560.090
2. Andre finansielle omkostninger	<u>-20.175</u>
Resultat før skat	-580.265
3. Skat af årets resultat	<u>120.649</u>
Årets resultat	<u>-459.616</u>
Forslag til resultatdisponering	
Overført til egenkapital	<u>-459.616</u>
Disponeret i alt	<u>-459.616</u>

Årsregnskab 7. april 2021 – 30. september 2022

Balance 30. september

<u>DKK</u>	<u>2021/22</u>
Note	
Aktiver	
Anlægsaktiver	
Materielle anlægsaktiver	
Ombygning lejede lokaler	33.217
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>411.442</u>
4. Anlægsaktiver i alt	<u>444.659</u>
Omsætningsaktiver	
Varebeholdninger	
Forbrugs- og hjælpematerialer	<u>99.500</u>
	<u>99.500</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.760.622
Forudbetalte omkostninger	72.159
5. Udskudte skatteaktiver	120.649
Andre tilgodehavender	12.595
Periodeafgrænsningsposter	<u>165.126</u>
	<u>2.131.151</u>
Likvide beholdninger	<u>90.814</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.321.465</u>
Aktiver i alt	<u>2.766.124</u>

Årsregnskab 7. april 2021 – 30. september 2022

Balance 30. september

<u>DKK</u>	<u>2021/22</u>
Note	
Passiver	
Egenkapital	
Selskabskapital	200.000
Overført resultat	<u>-459.616</u>
Egenkapital i alt	<u>-259.616</u>
Kortfristede gældsforpligtelser	
Gæld til pengeinstitutter	418
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.578.605
Mellemværende med kapitalejere	1.161.001
Anden gæld	<u>285.716</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.025.740</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.025.740</u>
Passiver i alt	<u>2.766.124</u>
6 Eventualforpligtelser	
7 Sikkerhedsstillelser	
8 Nærtstående parter	

Årsregnskab 7. april 2021 – 30. september 2022

Noter

<u>DKK</u>	<u>2021/22</u>
1. Personaleomkostninger	
Løn og gage	9.327.866
Pensioner	283.368
Andre omkostninger til social sikring	91.917
Øvrige personaleomkostninger	15.986
Modtagne refusioner	<u>-38.268</u>
	<u>9.680.869</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>7</u>
2. Andre finansielle omkostninger	
Renter pengeinstitutter	3.829
Kursreguleringer – valuta	15.462
Andre omkostninger	<u>884</u>
	<u>20.175</u>
3. Skat af årets resultat	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	94.842
Årets regulering af udskudt skat	<u>25.807</u>
	<u>120.649</u>

Årsregnskab 7. april 2021 – 30. september 2022

Noter

DKK

4. Materielle anlægsaktiver

	<u>Ombygning lejede lokaler</u>	<u>Andre anlæg driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris pr. 7. april 2021	0	0
Tilgang	<u>528.747</u>	<u>36.516</u>
Kostpris 30. september 2022	<u>528.747</u>	<u>36.516</u>
Af- og nedskrivning pr. 7. april 2021	0	0
Årets afskrivninger	<u>-117.305</u>	<u>-3.299</u>
Af - og nedskrivning 30. september 2022	<u>-117.305</u>	<u>-3.299</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022	<u>411.442</u>	<u>33.217</u>

5. Udskudt skat

	<u>Regnskabs- mæssige værdier</u>	<u>Skatte- mæssige værdier</u>	<u>Midler- tidig forskul</u>
Materielle anlægsaktiver	<u>411.442</u>	<u>528.747</u>	<u>117.305</u>
I alt	<u>411.442</u>	<u>528.747</u>	<u>117.305</u>
Udskudt skat, 22%			<u>25.807</u>

6. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leasing- og lejeaftaler omfattende driftsmateriel.

De resterende ydelser beløber sig til kr. 7.805.000 ekskl. moms og dækker perioden fra 1. oktober 2022 – 1. oktober 2027.

Selskabet har indgået en lejekontrakt omfattende lokalerne, Savværksvej 2, Tinglev.

Den månedlige husleje andrager kr. 20.000 ekskl. moms.

Den samlede forpligtelse udgør kr. 240.000.

Årsregnskab 7. april 2021 – 30. september 2022

Noter

DKK

7. Sikkerhedsstillelser

Selskabets ledelse har som selvskyldnerkautionister afgivet sikkerhed for leasingkontrakter indgået med Volvo Financial Services.

8. Nærtstående parter

Selskabet har følgende nærtstående parter,

Bestemmende indflydelse

Lars Frank Holding ApS, Hvedemarken 119, 6300 Gråsten

Lars Kristiansen, Fjordvejen 141, 6300 Gråsten